
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 37/2014 – 21 de fevereiro de 2014 
 

1/1 

Ocorrência: AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES – NO PAÍS 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Destino Evento 

SÉRGIO AUGUSTO SOARES MATTOS CAHL 16 a 22/02/2014 PROCESSO 23007.002735/2014-17 DEFERIDO MATO GROSSO-MT 
COMISSÃO ORGANIZADORA DE CON-

CURSO PUBLICO. 

 

Ocorrência: SUBSTIUIÇÃO DE FUNÇÃO 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função 

ANA RITA SILVA RIBEIRO SECGAB 06 a 20/02/2014 PROCESSO 23007.001992/2014-31 DEFERIDO CD-0003 

 

Ocorrência: HORÁRIO ESPECIAL PARA SERVIDOR ESTUDANTE 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

CAMILLO GUIMARÃES DE SOUZA NUATE-CCS 11/11/2013 a 08/04/2014 PROCESSO 23007.022725/2013-17 DEFERIDO 

 
 

PORTARIA Nº 158, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais (...), resolve: 
 
Designar JOEL SOUZA DOS SANTOS, técnico em edificações, Matrícula SIAPE 1873699, para 
exercer em substituição, no período de 18/2/2014 a 27/2/2014, a função de chefe do NÚ-
CLEO DE GESTÃO DE OBRAS E SERVIÇOS da SIPEF, código FG-0002, desta Universidade, por 
motivo de férias do titular da função, ERIK MAUTONE PEREIRA (processo 
23007.002559/2014-13). 

 
Neilton Paixão de Jesus 


